
Objednávka č.31851

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 

DIČ: 

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

HARTMANN-RICO a.s.

Masarykovo náměstí 77

664 71 Veverská Bítýška

IČO: 44947429

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: objednavky@hartmann.info,

marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel

zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii

objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

900453 Náplast bez polštářku

Omniplast Hospital 2,5cmx9,1m 

(12ks) nemocniční balení, bal

= 12ks

5,00 bal

9006523 Náplast fixační z NT Omnifix E

20cmx10m            1ks bal.á

1ks

1,00 bal

250220 Rouška Foliodrape dvouvrstvá

100x150 cm (30ks)

120,00 bal

938723 Set ruka/noha Foliodrape -

sterilní ks.á 9ks

45,00 bal

900873 Náplast pooperační Cosmopor E

sterilní 10x8cm     (25ks)

bal.á 25ks

1,00 bal

900876 Náplast pooperační Cosmopor E

sterilní 20x10cm   (25ks)

bal.á 25ks

1,00 bal

900873 Náplast pooperační Cosmopor E

sterilní 10x8cm     (25ks)

bal.á 25ks

1,00 bal

900876 Náplast pooperační Cosmopor E

sterilní 20x10cm   (25ks)

bal.á 25ks

1,00 bal

9006523 Náplast fixační z NT Omnifix E

20cmx10m            1ks bal.á

1ks

1,00 bal

Stránka 1/2

3 1 8 5 1



900873 Náplast pooperační Cosmopor E

sterilní 10x8cm     (25ks)

bal.á 25ks

4,00 bal

900876 Náplast pooperační Cosmopor E

sterilní 20x10cm   (25ks)

bal.á 25ks

1,00 bal

981130 Cutasept F 250ml 4,00 bal

4552722 Set pro centrální žilní

katetrizaci MEDISET

3,00 ks

999581 Tyčinka na desinfekci dutiny

ústní Pagavit (vatové tyčinky)

(25x3ks) bal.á 25x3ks

6,00 bal

417540 Komprese oční Eycopad, na oční

obvazy, sterilni, 70X85mm 

(25ks) bal.á 25ks

10,00 bal

9006503 Náplast fixační z NT Omnifix E

10cmx10m           1ks bal.á

1ks

5,00 bal

9950330 Krém na ruce Menalind prof.

(MoliCare Skin) 200ml bal=12ks

3,00 ks

277502 Rouška Foliodrape dvouvrstvá

75x90cm  (35ks)

3,00 bal

900874 Náplast pooperační Cosmopor E

sterilní 15x8cm     (25ks)

bal.á 25ks

10,00 bal

900878 Náplast pooperační Cosmopor E

sterilní 35x10cm   (25ks)

bal.á 25ks

2,00 bal

915853 Kalhotky plenkové natahovací

pro mobilní pacienty L

Molicare Mobile Light large,

zelená, 1150ml, 100 bal.á 14ks

4,00 bal

999581 Tyčinka na desinfekci dutiny

ústní Pagavit (vatové tyčinky)

(25x3ks) bal.á 25x3ks

3,00 bal

455221 Vložky porodnické  24x9 cm 

(700ks) bal.á 700ks

5,00 bal

Celkem vč. DPH: 204 921,41 Kč

Pozn: Provoz SZM od 6:00 do 14:00 hod. Budova L suterén

Vystavil: Holešovská Alena, 2017-10-19 09:59

Stránka 2/2

3 1 8 5 1


